
m /o i i :z.xý i / s i g

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, mezi
těmito smluvními stranami:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever

se sídlem Bratislavská 70, 601 47 Brno,

zastoupené Mgr. Martinem Malečkem, starostou MČ Brno-sever,

oprávněn k jednání a podpisu David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

IČ :44992785

DIČ: CZ44992785

(dále jen „objednatel")

a

WIPROS s.r.o.

se sídlem Tyršova 199, 664 34 Kuřim

IČ :29312078

DIČ: CZ29312078

(dále jen „dodavatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu na základě objednávky č. 2077/20 ze dne 19.06.2020, jejímž předmětem

bylo provedení opravy dvorní kanalizace domě Auerswaldova 543/3 v Brně za celkovou cenu 113.065,00

Kč bez DPH

2. Objednávka uvedená v čl. I odst. 1 tohoto článkuje soukromoprávní smlouvou, která měla být zveřejněna

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění

smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv a že jsou si vědomy právních následků s tím

spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy s ohledem na

skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím obsahem

plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy

v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto

smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří

pro tyto účely přílohu této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy

považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že dne 31.08.2020 byl dodavatelem splněn předmět objednávky

č. 2077/20 dle čl. 1 odst. 1 této smlouvy. Dne 14.07.2020 byla objednatelem zaplacena dodavateli celková

Smluvní strany toto považují za nesporné a prohlašují, že plnění

přijímají do svého vlastnictví.



4. Smluvní strany prohlašují, že veškeré budoucí nároky (např. uplatnění reklamace) z této smlouvy, která

mohou být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv uplatněny v souladu s obsahem vzájemných

závazků vyplývajících z přílohy této smlouvy, budou řešeny podle sjednaných či zákonných podmínek.

5. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu,
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Tato dohoda byla schválena usnesením 8/63. schůze Rady městské části Brno-sever konané dne
07.10.2020.

12MQ- 2020

v.................

ob

Příloha - Objednávka č. 2077/20 ze dne 19.06.2020

Příloha Smlouvy o vypořádání závazků



O B JE Ik N A T E t; D O D A V A IE l ;

St.-.i'.ti/ii'ijt jnustíJ íirra", m ěs td .í část B rno-icvw WU’ROS S.r.o.

O dbo t byd len /, Oddělení správy budov 1Č: 29312075

iČ ; 442P 2735 , D IČ : 0X 44992785 DIČ: C 2 2 9 3 12078

Br&usip.vskjí 70, 601 47 Brno T y ržpys 199

baríkevi>i upoje::!; KB, <55« J4KUKRVÍ

Vyřizuje;
iť le ío o :

.E -m a il:

IXtUini v yp laven í: 19.06.2020

OBJEDNÁVK \ c. 2077/20

Objekt: A (:I;RSWALDOVA 5-43/5

Objednáš inn- u vás: na X&M8 otwedee. ;hc poptávkového Mženi provedení opravy dvorní ksmíi.vicě ve výáe
uvedeném bytovém dome. ktciýje v í vísistfiíetví siann&nifco místa Brna, svitou městské části Brno-sever. 1’ráoe citúc-u
probíhat v souladu cenovou nabídkou, která je ptilohou této objednávky.
dá; učn i doba.; O biedt.aiel n'-n. e upraná; rek! sm ání provedaoýoil pršel ve lhůrf. 24 rnlsíťů od data jsjichdckO ilÓ e- '.

ZéruCni do b # u tč ín é bf.ííi fádnýrn p^šdfatta t převzetím díla, tó e r t _-e p o tv rz e n o a s Zápisu o ořsdÉaí a přwvzelí čhl®

/ň e d a v r e i protokol'*.

V ro v o /n i te c h n ik :

K m i l a k i :

C e n a ; 113 065,00 Kč bez DPH

1< n m n rc a h z a v ť d o : 31,03,2020

r aivm ev;
K o u ra k t;

vedoucí

P a It tu ta vin p o d m ín k y :

Na íaAtuit -.v.-.'.dpi, i e . ’-y líčit i.Z - ( FA -. iv-jveiim) ,5 . i <um, pokud jsic uMtoem its áodivfcy .iai-ataic'i irc.-iúínkii pnt-i c,ip-.v'.iaií;:i
Clvi-hUť: Vúlú. ríar, piea-Ao C l - CFA ■*.1 ■ vyjiav :s u v u-iimu př. ínš ďaíovS povluntnii.

V pftpadi jjlU tei obKAiaieia, jato(AgMMki totahčnSp pltfcii, te f e f e w a t jn v o ta rn td a jeho w irataM ni a., pj>.;lilivypl-!,:ini D?H, í.n,.J„- putnipovitw)

f t W k OtytoMfcl aitiadJ M m * pM nt ofto-.-Majki * pStlm* ttaíiioiy |Ktotf m i i t t tputves dtai » ubr.m pódia § ;<»■ tf ta n s a d n t a pMfcri
hodnoiy a f tf tv sw li lA ftB ijafttneti í ě i f tu M W H . ZapíateniDlím* šato to ú í« iprfvca f t p | f td a w a i? a í í |í’s« : ií vany uitówí D řít * • ,« i.‘-i I.-..,,

piiw.it,U mí 3» is ln í tí xivsriw. sbj„toaW'.i( uiinuiít « » dmlivky i, sly?.by

• íooflUK fcitWy «ra i Sýf ta .a,,mi .v.v, .a,-n, pari.(ta to . JKSRsň •v JpMMeř pfcWtol toto duíM lij; ■M b Mbnaafen vydevow ftfe taO
do15dnů «! píadUa! ®r_

- ih b im f t r a .-,- o ,.» ■:e f t pê eeta seAMta u rý tn o -M H tB n d a W ti; í,SOI ra n,,.., « :» drfe.oobtj toJta
■• Maxi amf ofctfeno unto-vi. spiatnou *to»« ta ft AA niátnUM; l ftfe Awdeoftri oííimImícI!.

<Ib jí-iln áv k u p lc v z a i

l - v ; 2 2 .06. 20



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Auerswaldova 3, spoi, prostory v sute
potrubí ze dvora

Oprava odpadního potrubí ze dvora

Oprava odpadního potrubí ze dvora

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny__________________________________________________________________________________________ Celkem

HSV 64 317,11

PSV 48 747,70

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

' Ostatní náklady 0,00

Celkem * 113 064,81

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 113 064,81 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,19 CZK

Cena celkem bez DPH 113 065,00 CZK

e

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo
*

'-
Název Typ. dílu

i .
'■‘T'- '

- ... .
Celkem

' ’ . ‘ * ■
: %

1 Zemní práce HSV 32 178,00 28

8 Trubní vedení HSV 1 300,00 1,

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 7 471,00 7

96 Bourání konstrukcí HSV 2 286,00 ■ 2

í© Staveništní přesun hmot HSV 10 846,56 10

721 Vnitřní kanalizace PSV 48 747,70 43

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 10 235,55 9

Cena celkem 113 064,81 100

Znracnváno orooramem BUlLDaower S. © RTS. a.s.
Stránka 2 z



Položkový rozpočet

S: Auerswaldova 3, spol. prostory v suterénu - oprava odpadního potru

0: Oprava odpadního potrubí ze dvora

R: Oprava odpadního potrubí ze dvora

P.č.

r<>

M J.

*■ ’ ■ - ’ .

M n o ž s tv í Cena / MJ ceiKem
Díl: 1 Zemnípráce 32 178,00

1 130001101 Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení m3 6,34000 702,00 4 450,68

2 139601102 Ruční výkop jam , rýh a šachet v hornině tř, 3. vykopávka v

násypu z kameniva včetně kom unálního odpadu

m 3 6,34000 1 273,00 8 070,82

3 161101501 Svislé přem ístěni výkopku z hor. 1-4 ruční m 3 6,34000 1 413,00 8 958,42

4 162701105 Vodorovné přem ístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 6,34000 267,00 1 692,78

5 167101201 Nakládáni výkopku z hor.1 + 4 - ručně m3 6,34000 719,00 4 558,46

6 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m 3 6,34000 486,00 3 081,24

7 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypanlny, s dodáním

štěrkopísku frakce 0 - 22 mm

m3 1,20000 1 138,00 1 365,60

Díl: 8 Trubní vedení 1 300,00
8)893151111 M ontáž šachty revizní p lastové kruhové kus 1,00000 1 300,DO 1 300,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

7 471,00

9 1952901111 V yčiš těn i budov o výšce podlaží do 4 m m2 62,00000 120,50) 7 471,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 286,00
10|969021131 V ybouráni kanalizačního potrubí DN do 300 m m m 9,00000' 254,00 2 286,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 846,56
111999281111 Přesun hm ot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 9,44000 1 149,00' 10 846,56

Díl: 721 . Vnitřní kanalizace * 48 747,70
12 721140806 Dem ontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN

200

m 9,00000 223,00 2 007,00

13 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200 m 9,00000 31,70 285,30

14 721290823 Vnitrostaveništn i přem ístění vybouraných hm ot

vybouraných hm ot - kanalizace, H 12 - 24 m

t 9,44000 2 335,00 22 042,40

15 721300922 Pročištění ležatých svodů do DN 300 m 6,00000 209,50 1 257,00

16 5878. K00 V yklizení sklepů vč. dřevěných k o jí hod 46,00000 340,001 15 640,00

17 7211941009R00 Z řízen i přípojek na potrubí D 160 mm kus 1,00000 484,00 484,00

18 28651705 A O dbočka kanalizační KGEA 16 0 /16 0 /45 ’ PVC kus 5,00000 291,00 1 455,00

19 7214. V1 Revizní šachta p la s t 400m m vě, poklopu ks 1,00000 5 577,00 5 577,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 235,55
20 979082219 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 87,00000 11,00 957,00

21 979081111 O dvoz suti a vybour. hm ot na skládku do 1 km t 8,70000 227,00 1 974,90

22 979082111 V nitrostaveništn i doprava suti do 10 m t 8,70000 317,50 2 762,25

23 979082121 Příplatek k vn itros t dopravě sutí za dalších 5 m t 43,50000 35,40 1 539,90

24 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 8,70000 345,00 3 001,50

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z


